
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 10.7.2019 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 2. září 2019 až 15. listopadu 2019 

 

  034  Smržovka - Josefův Důl IDOL 
km

  
SŽDC státní organizace / ČD, a.s. Vlak 26300 

  

26302 

  

26304 

  

 26306 

  

26308 

   

26310 

  

 26312 

  

26314 

  

26316 

  

26318 

  

26320 

  

26322 

  

26324 

  

0
  

Smržovka 036 7004   4 44  5 14  5 44   6 14  6 44   7 14   7 44 8 14 9 14  9 44 10 14  10 44  10 54 
3

  
Jiřetín pod Bukovou 7012  4 51  5 21  5 51   6 21  6 51   7 21   7 51 8 21 9 21  9 51 10 21  10 51  11 01 

4
  

Tanvaldský Špičák 7012  4 52  5 22  5 52   6 22  6 52   7 22   7 52 8 22 9 22  9 52 10 22  10 52  11 02 
6

  
Antonínov 7011  4 57  5 27  5 57   6 27  6 57   7 27   7 57 8 27 9 27  9 57 10 27  10 57  11 07 

7
  

Josefův Důl 7011    4 59  5 29  5 59   6 29  6 59   7 29   7 59 8 29 9 29  9 59 10 29  10 59  11 09 

km
  

SŽDC státní organizace / ČD, a.s. Vlak 26326 

  

26328 

   

26330 

  

26332 

  

26334 

  

26336 

  

26338 

  

26340 

   

 26342 

  

26342 

  

26344 

  

 26346 

  

26346 

   

0
  

Smržovka 036 7004  12 14  12 44   13 44  14 14  14 44  15 14  15 44  16 14   16 42  16 44  17 14  17 42  17 44  
3

  
Jiřetín pod Bukovou 7012 12 21  12 51   13 51  14 21  14 51  15 21  15 51  16 21   16 46  16 51  17 21  17 46  17 51  

4
  

Tanvaldský Špičák 7012 12 22  12 52   13 52  14 22  14 52  15 22  15 52  16 22   16 47  16 52  17 22  17 47  17 52  
6

  
Antonínov 7011 12 27  12 57   13 57  14 27  14 57  15 27  15 57  16 27   16 51  16 57  17 27  17 51  17 57  

7
  

Josefův Důl 7011   12 29  12 59   13 59  14 29  14 59  15 29  15 59  16 29   16 54  16 59  17 29  17 54  17 59  

km
  

SŽDC státní organizace / ČD, a.s. Vlak 26348 

  

  26350 

  

26350 

  

26352 

  

  26354 

  

26354 

  

 26356 

  

26356 

  

  26358 

   

26358 

   

 26360 

  

26360 

  

0
  

Smržovka 036 7004   18 14   18 42  18 44  19 14   20 12  20 14  21 12  21 14   22 12  22 14   23 12  23 14 
3

  
Jiřetín pod Bukovou 7012  18 21   18 46  18 51  19 21   20 16  20 21  21 16  21 21   22 16  22 21   23 16  23 21 

4
  

Tanvaldský Špičák 7012  18 22   18 47  18 52  19 22   20 17  20 22  21 17  21 22   22 17  22 22   23 17  23 22 
6

  
Antonínov 7011  18 27   18 51  18 57  19 27   20 21  20 27  21 21  21 27   22 21  22 27   23 21  23 27 

7
  

Josefův Důl 7011    18 29   18 54  18 59  19 29   20 24  20 29  21 24  21 29   22 24  22 29   23 24  23 29 

  034  Josefův Důl - Smržovka IDOL 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak 26301 

  

26303 

  

26305 

  

26307 

  

 26309 

  

26311 

   

26313 

  

 26315 

  

26317 

  

26319 

  

26321 

  

26323 

  

26325 

  

0
  

Josefův Důl 7011  4 21  4 51  5 21  5 51   6 21  6 51   7 21   7 51  8 21  9 21  9 41  9 51 10 21 
1

  
Antonínov 7011  4 23  4 53  5 23  5 53   6 23  6 53   7 23   7 53  8 23  9 23  9 43  9 53 10 23 

3
  

Tanvaldský Špičák 7012  4 28  4 58  5 28  5 58   6 28  6 58   7 28   7 58  8 28  9 28  9 48  9 58 10 28 
4

  
Jiřetín pod Bukovou 7012  4 29  4 59  5 29  5 59   6 29  6 59   7 29   7 59  8 29  9 29  9 49  9 59 10 29 

7
  

Smržovka 036 7004    4 36  5 06  5 36  6 06   6 36  7 06   7 36   8 06  8 36  9 36  9 56  10 06 10 36 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak 26327 

  

 26329 

  

26331 

   

26333 

  

26335 

  

26337 

   

26339 

  

26341 

   

26343 

  

 26345 

  

 26345 

  

0
  

Josefův Důl 7011 11 21   12 21  12 51   13 21  13 51  14 51   15 21  15 51   16 21   16 51  16 57 
1

  
Antonínov 7011 11 23   12 23  12 53   13 23  13 53  14 53   15 23  15 53   16 23   16 53  16 58 

3
  

Tanvaldský Špičák 7012 11 28   12 28  12 58   13 28  13 58  14 58   15 28  15 58   16 28   16 58  17 02 
4

  
Jiřetín pod Bukovou 7012 11 29   12 29  12 59   13 29  13 59  14 59   15 29  15 59   16 29   16 59  17 03 

7
  

Smržovka 036 7004   11 36   12 36  13 06   13 36  14 06  15 06   15 36  16 06   16 36   17 06  17 10 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak 26347 

  

26349 

  

 26349 

  

 26351 

  

 26351 

   

 26353 

  

 26353 

    

26355 

  

 26355 

  

 26357 

  

 26357 

  

 

0
  

Josefův Důl 7011  17 21  18 21  18 27   19 21  19 27   20 21  20 27   21 21  21 27   22 21  22 27  
1

  
Antonínov 7011  17 23  18 23  18 28   19 23  19 28   20 23  20 28   21 23  21 28   22 23  22 28  

3
  

Tanvaldský Špičák 7012  17 28  18 28  18 32   19 28  19 32   20 28  20 32   21 28  21 32   22 28  22 32  
4

  
Jiřetín pod Bukovou 7012  17 29  18 29  18 33   19 29  19 33   20 29  20 33   21 29  21 33   22 29  22 33  

7
  

Smržovka 036 7004    17 36  18 36  18 40   19 36  19 40   20 36  20 40   21 36  21 40   22 36  22 40  

 

spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) 

přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 
v autobusech NAD vyloučena 

 jede v a  

 jede v ,  

 jede v ,  a 27.X., nejede 15.XI.  

 jede 15.XI. 

 jede v , nejede 15.XI. 

 nejede 15.XI.
 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech 2. září 2019 od 0:00 hod. až 15. listopadu 

2019 do 16:40 hod. bude probíhat nepřetržitá výluka na trati 034 v úseku Smržovka - Josefův Důl.  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny osobní vlaky budou v uvedené dny a časy nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v 

úseku Smržovka - Josefův Důl a opačně.  

Po dobu výluk jsou v autobusech náhradní dopravy služby „Vůz vhodný pro přepravu cestujících 

na vozíku" a „Přeprava spoluzavazadel“ vyloučeny. 

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Smržovka - před staniční budovou na autobusové zastávce "Smržovka, žel.st." 

Jiřetín pod Bukovou - na křižovatce silnic III/29042 a III/29044 

Tanvaldský Špičák - na silnici III/29022 na autobusové zastávce "Albrechtice v Jizerských Horách „Pošta“ 

Antonínov - na silnici III/29022 před železničním viaduktem (ve směru od Smržovky) 

Josefův Důl - na autobusové zastávce "Josefův Důl, žel. st.“ 


